

Bugün doğum günü

Minik İbrahim yardım bekliyor



■ SMA Tip 2 hastası İbrahim Çalış, Çorumlu hayırseverlerin yardımını bekliyor.
* HABERİ 9'DA



Protokol üyeleri günün anısına huzurevi sakinleri ile hatıra fotoğrafı çektiler.

Protokol üyeleri yeni yılı yaşlılarla birlikte karşıladı

* HABERİ 4'DE

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

OKURLARIMIZA DUYURU

Email adresimiz değişmiştir. Gazetemize aşağıdaki yeni email adresimizden ulaşabilirsiniz...

corumhakimiyet19@gmail.com

3 OCAK 2023 SALI

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL

'Ailece Camide, Milletçe Duadayız'

Yılın ilk sabahında camiye akın ettiler

■ Diyanet İşleri Başkanlığı'nın "Ailece Camide, Milletçe Duadayız" sloganıyla başlattığı sabah namazı buluşmaları kapsamında Çorum İl Müftülüğü 2023 yılının ilk sabah namazında buluşma düzenledi. Akşemseddin Camii'nde gerçekleştirilen sabah namazı buluşmasına katılım yüksek oldu. * HABERİ 2'DE



Sabah namazı sonrasında Aşır-ı Şerif okunup tekbirler ve salavatlar getirildi.

Kaçak suya geçit yok

1 milyon 306 bin ton su israfı önlendi



Belediye ekipleri 2022 yılında 84 noktada su kaçağı tespit ederek anında müdahalede bulundu.

■ Çorum Belediyesi içmesuyu şebekesinde meydana gelen kaçakları tespit ederek şebekeye tekrar kazandırıyor. Yapılan çalışmalar sayesinde, tonlarca su israfının önüne geçildi.
* HABERİ 2'DE

Meclisten Süleyman Ateş'e vefa

Masasına çiçeklerle birlikte fotoğrafı koyuldu

■ İl Genel Meclisi, geçtiğimiz günlerde geçirdiği rahatsızlık sonucu hayatını kaybeden AK Parti Uğurludağ İl Genel Meclis Üyesi Süleyman Ateş'i unuttu.
* HABERİ 5'DE



Meclis Başkanı Mehmet Bektaş, vefat eden Süleyman Ateş'in masasına çiçeklerle birlikte fotoğrafını koydu.



Merkez 4 bin 192,55 m2 kapalı alana sahip olacak.

Mimar Sinan'a modern sağlık yatırımı

Sağlık merkezinin inşaatı başladı

* HABERİ 4'DE



Ertuğrul Köyü Muhtarı Mustafa Çetin, ağacın gövdesinden çıkan suyun şifalı olduğuna inanıldığını belirtti.

Asırlık ağacın koruma altına alınması isteniyor

Gövdesinden çıkan suyun şifalı olduğuna inanılıyor

* HABERİ 4'DE



Okul müdürü Ahmet Gümüş

İlköğretim ve liseyi okuduğu okulda müdürlük yapıyor

■ Oğuzlar'da ilköğretim, ortaokul ve lisede 11 yıl eğitim gördüğü okula müdür olarak atanan Ahmet Gümüş, öğrencilerini geleceğe en iyi şekilde hazırlamak için çaba harcıyor. * HABERİ 8'DE



Murat Efe Avanos'taki görevine başladı.

Murat Efe Avanos'a müdür olarak atandı

■ Çorum'un tanınan ve sevilen simalarından Yapı Kredi Bankası Bahabey Şube Müdürü Murat Efe, Nevşehir'e atandı.
* HABERİ 5'DE

Mustafa Özken hayatını kaybetti

■ Meslektaşımı z Ebru Özken'in babası, marangoz esnafından Mustafa Özken (70), hayatını kaybetti.
* HABERİ 11'DE



Mustafa Özken



Diyanet İşleri Başkanlığı'nın 'Ailece Camide, Milletçe Duadayız' sloganıyla başlattığı sabah namazı buluşmaları kapsamında Çorum'da vatandaşlar Akşemseddin Camii'ne akın etti.

'Ailece Camide, Milletçe Duadayız'

Yılın ilk sabahında camiiye akın ettiler



Sabah namazı buluşmasına katılım yüksek oldu.



İl Müftüsü Muharrem Biçer, vaazının ardından program sona erdi.

M.BURAK YALÇIN

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın "Ailece Camide, Milletçe Duadayız" sloganıyla başlattığı sabah namazı buluşmaları kapsamında İl Müftülüğü tarafından 2023 yılının ilk sabah namazında Akşemseddin Camii'nde buluşma düzenledi.

Her yıl gelenek haline gelen buluşmaya Çorumlular da aileleri ile akın etti.

Yasin-i Şerif tilavetiyle başlayan programda cemaatle sabah namazı kıldıktan sonra tesbihat yapılırken Aşr-ı Şerif okunup tekbirler ve salavatlar getirildi.

Aileleriyle birlikte Akşemseddin Camii'ni dolduran Çorumlular hayır, sağlık, huzur ve bereket için dua ettiler.

Cami cemaatine vaaz eden İl Müftüsü Muharrem Biçer, yeni yılın hayır, sağlık, huzur ve bereket getirmesini niyaz ederken sabah namazına katılan kadın ve erkek tüm cemaate teşekkür etti.

Müftü Biçer'in konuşmasından sonra Akşemseddin Camii İmam Hatibi Zeki Akbatu tarafından yapılan dua ile program sona erdi.

Cami çıkışında vatandaşlara Çorum Belediyesi tarafından çorba ikram edildi.



Sabah namazı sonrasında Aşr-ı Şerif okunup tekbirler ve salavatlar getirildi.

Saliha Erdim konferansına davet

Uzman Aile Danışmanı ve Yazar Saliha Erdim, 'Kendini Sev Kendinle Barış' konferansıyla 5 Ocak'ta Çorum'da olacak.

Sosyal ve kültürel faaliyetlerine hız kesmeden devam eden Çorum Belediyesi, 5 Ocak Perşembe günü saat 14.00'te Devlet Tiyatro Salo-

nu'nda düzenlenecek programda Uzman Aile Danışmanı ve Yazar Saliha Erdim'i Çorumlu severleriyle buluşturacak.

Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, katılımın ücretsiz olduğu programa tüm Çorum halkını davet etti. (Haber Merkezi)



Saliha Erdim

Kaçak suya geçit yok

1 milyon 306 bin ton su israfı önlendi

Çorum Belediyesi içmesuyu şebekesinde meydana gelen kaçakları tespit ederek şebekeye tekrar kazandırıyor. Yapılan çalışmalar sayesinde, tonlarca su israfının önüne geçildi.

Yapılan açıklamaya göre, Çorum Belediyesi bir yandan sağlıklı suyu musluklara ulaştırmak için altyapıyı yenilerken diğer yandan da şebekede meydana gelen su kaçaklarına anında müdahale ediyor.

Belediye ekiplerinin su kaçağı ile mücadelede gece gündüz çalıştıklarını vurgulayan Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, "Kayıp kaçak tespit aracımızla yaptığımız çalışmada sayesinde 2022 yılında 84 noktada su kaçağı



Belediye ekipleri 2022 yılında 84 noktada su kaçağı tespit ederek anında müdahalede bulundu.

tespit ederek anında müdahale ettik. Yapılan bu tespitler sayesinde boş akan 1 milyon 306 bin ton suyumuz şebekede

kaldı." dedi. 2023 yılında da kayıp kaçak ile mücadele için aralıksız süreceğini vurgulayan Başkan Aş-

gın, "Su israfının önüne geçmek için çalışmalarımızı büyük bir titizlikle yürüteceğiz." dedi. (Haber Merkezi)



AK PARTİ

TEBRİK

Göreve geldiği günden bugüne yaptığı çalışmalarla Çorum'umuzu önemli hizmetlerle buluşturan, hemşehrilerimizin gönlünde müstesna bir yer edinen, tevazu, samimiyet ve gayretle çalışıp büyük bir memnuniyet oranına ulaşan, bağımsız kamuoyu araştırma şirketleri tarafından yapılan anketler neticesinde Türkiye'nin en başarılı il belediye başkanları arasında ilan edilen, oyunu en çok artıran 6 belediye başkanından biri olan **Belediye Başkanımız Dr. Halil İbrahim AŞGIN'**ı tebrik ediyoruz.

AK Parti Belediye Meclis Üyeleri olarak; şehrimizi çok daha ileri noktalara taşıyan proje ve hizmetler için sayın başkanımızla birlikte **#ÇorumİçinAşkla** çalışmaya devam edeceğimizi değerli kamuoyumuzla paylaşıyoruz.



ÇORUM BELEDİYESİ
AK PARTİ MECLİS GRUBU



Vali Mustafa Çiftçi ile Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, yılbaşında Kamile ve Hacı Ahmet Akdağ Huzurevi'ni ziyaret ederek yaşlılarla sohbet ettiler.



BORSAYA BAKIŞ

Tonguç ERBAŞ
Ahlacı Yatırım Genel
Müdür Yardımcısı
bilgi@ahlaciyatirim.com.tr
iletişim: 444 0 968



**YENİ YILDA
PIYASALAR
BÜYÜMEYİ
KONUŞACAK**

Geçen yılı küresel piyasalarda büyüme beklentilerinin aşağı revize edildiği, Merkez bankalarının faizleri artırdığı, ABD ve İngiltere'de siyasi seçimlerin sonuçlarının netleştiği ve enerji maliyetleri artarken fiyat dalgalanmalarının gerçekleştiği bir yıldır. Yeni yılda iyimser olabilmek adına Covid salgınının geride kalmaması en önemli başlık karşımıza çıkarken bu gelişmenin bile henüz tam anlamıyla geride kalmadığı bir Uzakdoğu ve yeni yılla birlikte bazı Avrupa ülkelerinin Uzakdoğu'dan gelen misafirlere sınırlamalar getirmesi ile azaldığını söyleyebiliriz. 2023 geçen yıl yaşanan Siyah Kuğu (beklenmeyen risk) Rusya-Ukrayna savaşı gibi bir gelişmeyi beraberinde getirmese bile zorlu geçeceğe benziyor

Genel olarak yılın bizlere ve piyasalara neler getirebileceğini tam olarak tahmin edememekle birlikte, büyümenin daha çok konuşulacak olduğu bir yıl olma ihtimali her zamankinden daha fazla gibi gözüküyor. Son üç yılda salgın nedeni ile yaşanan gelişmeler sonrası merkez bankaları parasal genişlemeler ile birlikte dünyaya normalden daha fazla likidite sağladı. Buna mecbur oldukları ve piyasaları desteklemek için bu adımları atarken genişleyen piyasalarda şirket, ülke ve kişisel borçluluk oranları arttı. Bu genişlemeci politikalar ile birlikte varlık fiyatlarının artmasından faydalanan yatırımcılarında varlıkları yükseldi ama bu gelir artışının dünya genelinde tabana yayılması gerçekleşmedi. Şimdi paranın maliyeti yüksek (yüksek faiz) ve para piyasadan çekiliyor (merkez bankaları bilanço küçültme), aynı zamanda yüksek enflasyon ile yeni yıla başlıyoruz.

Bu ekonomik dünya düzeninde ekonomilerin çarklarının dönmesi için mutlak büyüme ihtiyacı olduğunu net bir şekilde söyleyebiliriz. Yılı kapatırken IMF yaptığı uyarıda özellikle Çin, Avrupa ve ABD'nin 2023 yılında resesyona (ekonomik yavaşlama) olasılığının çok yüksek olduğu, ABD'nin bu üçlü içinde en şanslı ülke olmasına rağmen ekonomik yavaşlamayı bu yıl içinde hissetmesinin muhtemel olduğunu söyledi. Dünyanın yeterli kadar büyüme kaydedemediği yıllarda şirketlerin finansal süreçlerine devam edememe ve iflas etme şanslarının arttığını görüyoruz. Bu şirket kapanmalarının genel olarak ekonomileri zayıf olan ülkelerin genel ekonomik görünümünü etkilemesi de muhtemel olacaktır.

İyimser olabilecek gelişmeler arasında petrol fiyatlarında yaşanan geri çekilme, teknolojik gelişim sonucu üretim hatlarının gelişmesi ve alternatif enerji kanallarından üretim artışlarında maliyet düşürücü etki ile desteklenmesini gösterebiliriz. Diğer taraftan 2022 yılında olduğu gibi Çin, Japonya, Rusya, Türkiye gibi ülkelerde piyasaları destekleyici adımların atılmaya devam edilerek büyümenin küresel anlamda etkilenmesinin önüne geçebilecek gelişmeler olarak görebiliriz.

Yurt içinde daha çok seçim atmosferine girdiğimiz şu günlerde siyasi gelişmeler tartışılırken dinamik bir yatırım ve proje hamlesinin bu zaman aralığında gelmesi ve piyasaların olumlu etkilenmesi de önemli olacaktır. Ocak ayından itibaren baz etkisi ile birlikte gerileyen enflasyon, düşük faiz ortamı ile yatırım fırsatları ve özellikle konut projelerinin ekonomiyi canlı tutmaya yardımcı olması muhtemel gözüküyor. Diğer taraftan birçok projenin tamamlanacağı, kamu yatırımlarının artacağı ve gelir yükseltici düzenlemelerinde yapılacağı bir dönem yeni yılda bizleri beklediğini söyleyebiliriz. Tüm bu gelişmeler finansal piyasalara nasıl yansıtılacağı ise yine büyüme gerçekleştirmeleri üzerinden değerlendirilmeye değer olacaktır. 2022 yılında kripto varlıklarda değer kaybı, yurt dışı borsalarda aşağı yönlü hareketler ve ons altın fiyatlarında yatay bir fiyatlama gerçekleştiğini gördük. Büyümenin yavaşlayacağı bir küresel piyasada daha az riskli bir portföy ile ilerlemek en azından yeni yılın ilk yarısında daha mantıklı olabilir. Bu nedenle portföylerin geçen yıldan farklı 4 ana varlık içinde değerlendirilmesi önem teşkil ediyor. Yatırım tavsiyesi olarak değerlendirilmeden; Portföyün yüzde 25'i Türk Lirası veya ABD Doları bazlı altın olarak değerlendirilirken, diğer yüzde 25 Borsa İstanbul'da beklentisi olan hisseler için ayrılabilir. Geri kalan yarısı ile ikiye bölünerek özellikle profesyonel fonların yönetimine karma veya değişken fonlarda, diğer yarısı ise likit kalınması ve piyasa şartlarında yaşanan dalgalanmalara göre karar verilmek adına Türk Lirası'nda beklenebilir. Ekonomik açıdan olduğu gibi yatırım tercihleri açısından da zor bir yıl olacağını unutmadan tekrar sağlıklı, huzurlu ve mutlu yıllar diliyorum.

Protokol üyeleri yeni yılı yaşlılarla birlikte karşıladı

Protokol üyeleri yeni yılı huzur evinde kalan yaşlılarla birlikte karşıladı.

Vali Mustafa Çiftçi ile Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, yılbaşı gecesi Kamile ve Hacı Ahmet Akdağ Huzurevi'ni ziyaret ettiler.

Yaşlıların elini öpen Vali Çiftçi ve Başkan Aşgın, yaşlıların yeni yıllarını tebrik ederek, sağlıklı, mutlu ve hayırlı bir ömür dilekelerini ilettiler. (Haber Merkezi)



Protokol üyeleri günün anısına huzurevi sakinleri ile hatıra fotoğrafı çektirdiler.

Mimar Sinan'a modern sağlık yatırımı

Sağlık merkezinin inşaatı başladı



Merkez 4 bin 192,55 m2 kapalı alana sahip olacak.

FATİH AKBAS

İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Mimar Sinan Mahallesi'nde yaptırılan 9 Hekimli Aile Sağlığı Merkezi, Sağlıklı Hayat Merkezi ve 112 Acil Sağlık Hizmeti İstasyonunun inşasına başlandı.

Mimar Sinan Futbol Sahası yanına inşaa edilen merkez Mimar Sinan ve Gülabibey Mahallelerine hizmet verecek.

Bodrum ve zemin ile birlikte +5 kat olmak üzere toplam 7 kattan oluşacak bina 4 bin 192,55 m2 kapalı alana sahip olacak.

Yapılan ihalenin sonucunda 39 milyon 919 bin TL karşılığında yüklenici firmayla yapım sözleşmesinin imzalandığı merkezin 730 günde tamamlanması gerekiyor.

Asırlık ağacın koruma altına alınması isteniyor

Gövdesinden çıkan suyun şifalı olduğuna inanılıyor

FATİH AKBAS

Çorum İl merkezine bağlı Ertuğrul köyünde bulunan asırlık ağacın koruma altına alınması isteniyor. Yaşlı ağacın gövdesinden sızan suyun da bazı hastalıklara iyi geldiğine inanılıyor.

Ertuğrul Köyü Muhtarı Mustafa Çetin, köyde bulunan 200 yaşındaki meşe ağacının koruma altına alınmasını isteyerek, "Köyümüzde 200 yaşında bir meşe ağacı bulunuyor. Uzmanlar tarafından yapılan incelemede ağacın yaşının 200 olduğu belirlendi. Asırlık ağacın gövdesinden çıkan suyun da bazı hastalıklara şifa olduğu dile getiriliyor. Özellikle

siğil, mantar ve egzama gibi rahatsızlıkları olan vatandaşlar bu suyu belirli bir süre kullandıktan sonra iyileşme olduğunu belirttiler. Ağacın bu özelliğini duyanlar köyümüze geliyor. Bende bunun üzerine yetkililere başvurarak ağacın koruma altına alınmasını istedim. Ama suana kadar hiçbir sonuç alamadım.

Ben köy muhtarı olarak Sayın Çorum Valimiz Mustafa Çiftçi'den bu asırlık ağaç ile suya sahip çıkmasını ve koruma altına alınmasını notasında yardımını rica ediyorum. Ayrıca ağacın etrafında çevre düzenlemesi yapılmasını da talep ediyorum" dedi.



Ertuğrul Köyü Muhtarı Mustafa Çetin, ağacın koruma altına alınmasını istiyor.



Asırlık ağaç İl merkezine bağlı Ertuğrul köyünde bulunuyor.

Meclis'ten Süleyman Ateş'e vefa

Masasına çiçeklerle birlikte fotoğrafı koyuldu



Meclis Başkanı Mehmet Bektaş, vefat eden Süleyman Ateş'in masasına çiçeklerle birlikte fotoğrafını koydu.



Toplantı başlamadan önce Süleyman Ateş için dua edildi.



Toplantı Mehmet Bektaş'ın başkanlığında yapıldı.



Gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından toplantı sona erdi.



Gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından toplantı sona erdi.

Murat Efe Avanos'a müdür olarak atandı

M.BURAK YALCIN

Çorum'un tanınan ve sevilen sınırlarından Yapı Kredi Bankası Bahabey Şube Müdürü Murat Efe, Nevşehir'e atandı.

Murat Efe, Nevşehir Avanos Yapı Kredi Bankası Şube Müdürlüğüne getirildi.

Efe'nin dün Avanos'taki görevine başladığı öğrenildi.

Hakimiyet, Murat Efe'ye hayırlı olsun der, yeni görevinde başarılı diler.



Murat Efe Avanos'taki görevine başladı.

M.BURAK YALCIN

İl Genel Meclisi, geçtiğimiz günlerde geçirdiği rahatsızlık sonucu hayatını kaybeden AK Parti Uğurludağ İl Genel Meclis Üyesi Süleyman Ateş'i unutmadı. Meclis Başkanı Mehmet Bektaş'ın Ateş'in masasına çiçeklerle birlikte fotoğrafını koyduğu esnada duygusal anlar yaşandı.

İl Genel Meclisi Ocak ayı toplantıları dün Meclis Başkanı Mehmet Bektaş başkanlığında başladı.

Toplantıda geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden AK Parti Uğurludağ İl Genel Meclis Üyesi Süleyman Ateş de unutulmadı.

Süleyman Ateş'in masasına Meclis Başkanı Mehmet Bektaş tarafından çiçeklerle fotoğrafı koyuldu.

BEKTAŞ: YERİ DOLDURULAMAZ BİR MAZİMİZDİ

Ateşle ilgili duygu ve düşüncelerini dile getirirken sesi tiryen Bektaş, "Özü sözü bir, cömert, mert değerli bir arkadaşımızdı. Mekanı cennet olsun. Yeri doldurulamaz bir karakterdi, hiç unutmayacağım" ifadelerini kullandı.

Bektaş, Ateş'in fotoğrafının Ocak ayı toplantıları süresince masa da kalacağını aktardı.

Bektaş'ın ardından söz alan AK Parti Grup Başkanvekili Ünal Nalçacı, CHP Grup Başkanvekili Yıldız Bek ve MHP Grup Başkanvekili Sadık Aşık da üzüntülerini dile getirerek Süleyman Ateş'e rahmet dile-diler.

Konuşmaların ardından gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi.

Toplantıda İller Bankası 2022 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısına katılacak bir meclis üyesinin seçimi yapıldı.

Meclisi temsilen oy birliği ile Mehmet Bektaş'ın katılmasına karar verildi.



Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile birlikte Brezilya Dışişleri Bakanı Mauro Vieira'yı ziyaret etti.

Ceylan Brezilya'da

AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Brezilya Dışişleri Bakanlığı görevine yeni başlayan Mauro Vieira ile görüşti.



Ziyarette ikili işbirliği fırsatları görüldü.



Brezilya'ya giden Milletvekili Ceylan, beraberinde Dış İlişkiler Genel Başkan Yardımcısı Efkan Ala, Türkiye-Brezilya Dostluk Gurubu Başkanı Mustafa Köse ve Teşkilat Başkan Yardımcısı Muhammed Avcı ile birlikte Dışişleri Bakanlığı görevine yeni başlayan Mauro Vieira'yı ziyaret etti.

Ziyaretle ilgili konuşan Ceylan, "2022'nin son ikili görüşmesini Gabon Dışişleri Bakanı ile gerçekleştirdik. Savunma sanayii ve ekonomik ilişkilerimiz ile bakanlıklarımız arasındaki işbirliğini görüştük. Brezilya'daki ikinci görüşmemizi Guatemala Dışişleri Bakanı Mario Bucaro ile gerçekleştirdik. Ekonomi, savunma sanayii ve kültürel alanlardaki ilişkilerimizi geliştireceğiz." dedi. (Haber Merkezi)

Vinç kazasında ölen Ümit Kara toprağa verildi

İzmir'in Bornova ilçesindeki inşaatın vincin kırılması sonucu meydana gelen kazada yaşamını yitiren Ümit Kara'nın cenazesi, memleketi Çorum'da toprağa verildi.

Kara'nın (39) cenazesi, otopsi işleminin tamamlanmasının ardından İzmir Adli Tıp Kurumu'ndan alınarak, uçakla Ankara'ya, daha sonra cenaze aracıyla Çorum Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı'na getirildi.

Buradaki törende, Kara için yakınlarından helallik alındı. Törende Kara ile kazada yaşamını yitiren diğer işçiler için dua edildi.

Kara'nın cenazesi, törenin ardından Alaca ilçesine bağlı Akpınar köyü mezarlığında toprağa verildi.

Evli ve 2 çocuk babası Kara'nın, inşaatın vincin kırılması sonucu 6 kişi yaşamını yitirmişti.

İzmir'in Bornova ilçesindeki Kamil Tunca Caddesi'nde yapımı süren 32 katlı bir rezidans inşaatında kurulu vinç, 30 Aralık Cuma günü akşam saatlerinde 19. kat seviyesinde kırılarak yıkıldı. Vinç parçalarının işçilerin kaldığı konteynerin üzerine düşmesi sonucu 6 kişi yaşamını yitirmişti. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında projenin müteahhidi E.Y, şantiye şefi M.F.Y, iş güvenliği uzmanı F.M.A. ve vinç firması sahibi İ.K. tutuklanmıştı. (AA)



Ümit Kara'nın cenazesi, otopsi işleminin tamamlanmasının ardından İzmir Adli Tıp Kurumu'ndan alınarak Çorum'a getirildi.



Ümit Kara için Çorum Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı'nda tören yapıldı.



Kara'nın cenazesi, törenin ardından Alaca'ya bağlı Akpınar köyü mezarlığında toprağa verildi.

İskilip OSB'ye tam destek



Bolu Çorder onursal Başkanı Fikret Kısar, Bolu TSO Başkanı Türker Ateş'i ziyaret etti.



Fikret Kısar, Bolu TSO Başkanı Türker Ateş'ten İskilip OSB için destek istedi.

İskilip'te kurulması için çalışma başlatılan OSB için İskilip heyeti Çorum TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal' ı ziyaret ettiler.

Toplantıya Esnaf Odaları Başkanı İsmet Uslu, Marangoz Odası Başkanı Selami Koçyiğit, Ziraat Odası Başkanı Mücahid Şahin, Selim İstanbullu ve TSO Başkan Yardımcısı Abdurrahman İstanbulluoğlu katıldı.

Bolu Çorder onursal Başkanı Fikret Kısar, Çorum TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal İskilip Organize Sanayi Bölgesi için desteklerinin tam olduğunu söylediğini belirtti.

Çorum TSO Başkan Yardımcısı Abdurrahman İstanbulluoğlu ise "Elimden ne gelirse yapacağım" dedi.

İskilip OSB için bir destekte Bolu TSO Başkanı Türker Ateş'ten geldi. Fikret Kısar'ın ziyaret ettiği Ateş, Bolu'nun imarı ve kalkınmasında İskiliplilerin büyük emeği olduğunu belirtti. Kısar, Ateş'ten İskilip OSB için destek istedi. TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve OSB Üst Kurul Üyesi de olan Türker Ateş Ankara'da gerekeni yapacağını söyledi. Ateş Osbük Genel Sekreteri Fatih Soysal'ı arayıp İskilip OSB için destek olunmasını istedi. (Haber Merkezi)



Yerli Malı Haftası özel öğrencilerle kutlandı

İskilip'te Özel Eğitimli öğrenciler, aileleri ile hazırladıkları yiyecek ve içeceklerle Yerli Malı Haftası'nı kutladı.

İskilip Özel Eğitim Anaokulu, Şehit Emre

Dokumacı Özel Eğitim Uygulama Okulu ve İskilip Özel Eğitim Uygulama okulu eğitim gören özel öğrenciler, yerli tüketimi artırmak, tutumlu olmak ve yatırım yapma-

nın önemini vurgulamak maksadıyla her yıl 12-18 Aralık tarihleri arasında kutlanan Yerli Malı Haftası etkinliklerini coşkuyla kutladı.

Kurum Müdürü Gül-

şah Yalçınkaya yaptıkları etkinlik hakkında, "Kurumumuzda yerli malını kutlarken eğitim ve öğretimi de bir arada sürdürdük. Haftanın amacı, yerli tüketimin bilinçli olarak artmasıdır. Bu hafta süresince öğrencilerimiz, tutumlu olmanın, yatırım yapmanın ve yerli malı kullanımının önemi vurguladık. Velilerimizin hazırladığı ikramları öğrencilerimiz ile birlikte masalara hazırladık ve bize katılım gösteren öğretmenlerimizi misafir olarak ağırlarken, günlük yaşam koşullarına uyum sağlamayı, annelerinin hazırladığı ikramları birbirlerini tabaklarına sunarken de paylaşmayı öğrendik.

Bizler öğrencilerimiz için buradayız. Ayrıca Yerli Malı Haftası kutlamamız da getirdiği ikramlarla bizi destekleyen tüm velilerimize teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. Öğrenciler öğretmenlerin hazırladıkları etkinlikler çerçevesinde, müzik eşliğinde yerli malı haftasını kutladılar. (Haber Merkezi)



Yöresel ürünler için teşhir ve satış merkezi



İskilip Yöresel ürünlerinin pazarlanarak ekonomiye kazandırılması için her türlü çalışma yapılıyor. İskilip Belediye Başkanı Ali Sülük öncülüğünde fuarlara katılım sağlandığı gibi, yerelde de çalışmalar genişletiliyor. Bu çerçevede Belediye Hizmet Binası girişine teşhir ve satış bürosu kuruldu.

Yöresel ürünlerin tanıtımı ile talebin arttığı öğrenildi. Talep edilen ürünler Belediyenin kurduğu satış bürosundan ve internet üzerinden temin edilebiliyor.

Bu ürünlerin online olarak satışının yapıldığı hesaplar şunlar:

Instagram = <https://www.instagram.com/iskilipyivlik/>
Trendyol = <https://www.trendyol.com/magaza/iskilipyivlik-m-699181?sst=0> (Haber Merkezi)





Umreciler kutsal topraklara uğurlandı



İskilip'ten kutsal topraklara umre için gidecek vatandaşlara uğurlama töreni yapıldı. Vatandaşlar İskilip Ulucamin'de düzenlenen program sonrası kutsal topraklara uğurlandılar.

Din görevlilerince okunan dua ve ilahilerden sonra vatandaşlar umre ibadetlerini yerine getirmek üzere Ulucami önünden saat 04.00'te yola çıktılar.

Programa din görevlileri, umreye gidenlerin aileleri ve İskilipliler katıldı. (Haber Merkezi)



Sungurlu Tapu'ya 2022'de 30 bin başvuru yapıldı

Sungurlu Tapu Müdürü Ergün Karakuloğlu, Müdürlüğü olarak yoğun bir çalışma döneminin ardından 2022 yılını bitirdiklerini söyledi.

2022 yılında, 30 bin 928 başvuru, 26 bin 825 yevmiye, 10 milyon TL üzerinde Tapu harcı, 2 milyon TL üzerinde döner sermaye tahsilatı gerçekleştirdiklerini aktaran Karakuloğlu, "Binlerce tapu ve 6 binin üzerinde işlem yapıp binlerce vatandaşımızın so-

runlarına çözüm bulduk. Teşekkür, takdir ve dua aldık. Kimi zaman yakınma ve eleştirilere muhatap olduk. Acı tatlı anılarla 2022 yılını geride bıraktık. Bu yoğun ve özverili çalışmada emeği geçen çalışma arkadaşlarıma, işbirliği yaptığımız kurumlara, desteklerini esirgemeyen mülki ve idari amirlerimize teşekkür ederim. Yeni yıl 2023 hepimize sağlık mutluluk huzur getirsin" ifadelerini kullandı. (İHA)



Tarihi ahşap cami restore ediliyor

İskilip Belediye Başkanı Ali Sülük beraberinde Belediye Meclis Üyesi Hatun Çam ile Erenler Mahallesi Muhtarı Murat Sak'la aslına uygun olarak bakım ve onarımı tamamlanmakta olan tarihi ahşap camide incelemelerde bulundu.

Erenler Mahallesinde devam eden beton parke yapım işlerini de denetleyen Belediye Başkanı Ali Sülük mahalle sakinleri ile sohbet ederek istek ve talepleri dinledi.

Başkan Sülük incelemelerle ilgili yaptığı açıklamada, "Meclis üyem Hatun Çam ve Erenler Mahallesi Muhtarı Murat Sak ile birlikte, Belediyemiz tarafından yapımı devam eden Ahşap Camii inşaatı ve kilit parke bakım-onarım çalışmalarında incelemelerde bulunduk. Mahalle sakinlerimizin istek ve taleplerini aldık" dedi. (Haber Merkezi)



Elanur Yaşasın!
Ay Kızımız sizi bekliyor!

Merhaba ben Elanur Aydoğdu,
SMA TİPİ Ölümcül kas hastasıyım..
Ankara Balgat'ta yaşamak için
mücadele veriyorum.

Bu yolda bana destek olup elimden
tutar mısın?

Ben bütün Aylarım güzel geçsin istiyorum!
Bana çocukluğumu hediye eder misin?

DESTEKLERİNİZİ BEKLIYORUM!

KAMPANYAMIZ VALİLİK İZİNLIĐİR!

Alıcı: Esmehan Aydoğdu
TR 73 0001 0013 9548 2463 7250 13
Açıklama: Elanur Yaşasın

Alıcı: SMA Kids
İban: NL20BUNQ2072933161
Açıklama: Elanur yaşasın

@elanuranefesol
@save_elanur
@sma_elanur
@sma_elanur

İlköğretim ve liseyi okuduğu okulda müdürlük yapıyor

Oğuzlar'da ilkök, ortaokul ve lisede 11 yıl eğitim gördüğü okula müdür olarak atanan Ahmet Gümüş, öğrencilerini geleceğe en iyi şekilde hazırlamak için çaba harcıyor.

Oğuzlar İlkokulu'nda 1987 yılında eğitim hayatına başlayan Gümüş, daha sonra aynı binada olan ortaokul ile liseyi tamamladı.



Okul müdürü Ahmet Gümüş



Aysenur Değirmenci'de mezun olduğu okulda öğretmenlik yapıyor.



Ahmet Gümüş, öğrencilerini geleceğe en iyi şekilde hazırlamak için çaba harcıyor.



Ahmet Gümüş, öğrencilik yılları hakkında bilgi verdi.



İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü'nden 2003 yılında mezun olan Gümüş, memleketi Çorum'da rehber öğretmen olarak meslek hayatına başladı.

Aradan geçen 19 yılda Oğuzlar İmam Hatip Ortaokulu'nun da aralarında bulunduğu 10 farklı okulda öğretmenliğin yanı sıra idarecilik de yapan Gümüş, ilkök, ortaokul ve lisede 11 yıl öğrenim gördüğü, bugünkü adıyla Oğuzlar İmam Hatip Ortaokulu'na geçen yıl Eylül ayında müdür olarak atandı.

Gümüş, AA muhabirine, hayatının, hayallerinin oluşmasını sağlayan okulun yöneticisi olmanın mutluluğunu yaşadığını, okula her gün ilk kez gidiyormuş gibi gittiğini söyledi.

Öğrenciyken yapmak isteyip yapamadığı birçok şey olduğunu belirten Gümüş, "Ben öğrenciyken okul müdürünün odasını hiç görmedim. Müdür beyin karşısına oturup üzüntümü ya da sevincimi hiç paylaşmadım. 'Müdür çağırırsa gidilir' diye bir algı vardı. Bunu kırmayı çok istemiştik. Çok şükür, 172 öğrencimin hemen hepsi odama gelmiştir, oturmuştur, çikolata yemiştir, çay kahve içmiştir, dondurma yemiştir. Kısa zaman diliminde bunların hepsini gerçekleştirdim." dedi.

Okul müdürü olarak çocukların ufuklarını geliştirmeyi önemseydiğine işaret eden Gümüş, "Ben burada okurken alanında başarılı olmuş kimseyle bir araya gelme fırsatım olmadı. Şimdi çocukları alanının uzmanlarıyla bir araya getirmeye çalışıyoruz. Kaymakam, belediye başkanı, astronomlar, milli sporcular ağırılıyor. Çocukların ufuklarını geliştirmeye çalışıyoruz." diye konuştu.

Öğrencilerin akademik anlamda en iyi eğitimi almasını sağlamayı hedeflediğini dile getiren Gümüş, şöyle devam etti: "İyi bir üniversitenin yolu, iyi bir lise eğitiminden geçiyor. Çocuklarımızı iyi liselere gönderme gayesindeyiz. Akademik anlamda başarılı olmalarının yanında üzerinde en çok durduğumuz iyi, dürüst insan, iyi bir vatandaş olabilmeleri için çocuklarımıza milli, manevi duygularımızı, kültürümüzü aşılamak istiyoruz. Vatan, millete, devlete iyi birer vatandaş olmalarını sağlamak istiyoruz."

Öğrencileri de aynı okulda öğretmenlik yapıyor

Kendi çocuğunun aynı okulda eğitim gördüğünü belirten Gümüş, öğrencisi Aysenur Değirmenci'nin de mezun olduğu okulda öğretmenlik yaptığını anlattı. Öğrencilere zaman zaman anılarını anlattığını, okulun geçmişte ve bugün sahip olduğu imkanları kıyasladığını dile getiren Gümüş, "Eğitim gördüğüm, hayata hazırladığım okulda görev yapmak, çevrenin sosyal ve ekonomik şartlarını, çocukların neleri sevip sevmediklerini bilip ona göre davranabilme açısından önemli." ifadesini kullandı.

Okulun özel eğitim öğretmeni Değirmenci de mezun olduğu okulda kendisini yetiştiren öğretmenlerle görev yapmaktan duyduğu mutluluğu ifade etti.

Aşına olduğu bir ortamda mesleğe başlamanın kendisi için işleri kolaylaştırdığını altını çizen Değirmenci, "Öğretmenliğe bu yıl başladım. Böyle sıcak şekilde karşılanmak bana iyi hissettiriyor ayrıca gurur veriyor. Öğretmenimle mesleği paylaşmak benim için onur kaynağı." dedi. (AA)



SP GİK Üyesi Muhammed Cüneyd Yanmaz, İç Anadolu Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı Zeki Dilmen'i ziyaret etti.

SP GİK Üyesi Yanmaz Çorum'da sahada

Saadet Partisi Genel İdare Kurulu Üyesi (GİK) Muhammed Cüneyd Yanmaz, 'Saadet Sahada' konsepti çalışmaları çerçevesinde Osmancık ve Alaca ilçelerinde bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.

Osmancık İlçe Başkanı H. İbrahim İnoğlu nezaretinde gerçekleştirilen programlara İlçe Sorumlusu Eyyüp Ergün, Gençlik Kolları Başkanı Fatih Işık ve teşkilat mensupları katıldı.

Osmancık çarşı esnafını ziyaret eden Saadet Partisi teşkilatı, esnaflarla bir süre sohbet ederek bereketli kazançlar temenisinde bulundu. Devamında Osmancık Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Nihat Kabakçı'yı makamında ziyaret ederek istişarelerde bulunuldu. Başkan Kabakçı'ya çiçek takdim edildi.

GİK üyesi Yanmaz, Alaca ilçe ziyaretinde ise İç Anadolu Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı Zeki Dilmen'le bir araya gelerek dernek çalışmalarını hakkında bilgi aldı. Sonrasında Saadet Partisi Alaca İlçe Başkanı nezaretinde esnaf ziyaretleri yapıldı. Saadet Partisi Genel İdare Kurulu Üyesi Muhammed Cüneyd Yanmaz gençlerle bir araya geldi.

Saadet Partisi Gençlik Kolları Çorum İl Başkanı Fatih Işık organizesinde gençlerle de bir araya gelen Yanmaz, gençlik ve gelecekle ilgili sohbet gerçekleştirdi. (Haber Merkezi)



SP heyeti Osmancık ve Alaca'da ziyaretlerde bulundu.



SP GİK Üyesi Muhammed Cüneyd Yanmaz ve beraberindekiler esnafları ziyaret ettiler.



SP GİK Üyesi Muhammed Cüneyd Yanmaz, SP'li gençlerle buluştu.

Zirvedekiler kaybetmedi

1. Amatör Küme'de 7. hafta maçlarında zirvedeki iki takım Sungurlu Belediyespor ve Mimar Sinan haftayı üçer puanla kapatırken Alaca Belediyespor takibe devam etti. Ulukavakspor ise aldığı mağlubiyet ile ağır yara aldı. Alt sıralarda ise Gülabibeyspor kazanarak üç basamak birden yükseldi.

HALİL ÖZTÜRK

1. Amatör Küme'de yedinci hafta maçlarında tüm takımlar gol attı. Zirvedeki iki takım Sungurlu Belediyespor ve Mimar Sinan haftayı üçer puanla

kapatarak yarıya devam ederken Alaca Belediyespor deplasmanda kazanarak yarıya bende varım dedi. Ulukavakspor ise mağlup olarak yarıya yarı aldı.

Haftanın en zorlu maçında lider Sungurlu Belediyespor ile üçüncü sırada haftaya giren Ulukavakspor önünde üstün oynadığı maçta uzatma dakikalarında bulunduğu gollerle 4-1'lik farklı galibiyet ile ayrılarak liderliğini korudu.

Averajla ikinci sırada bulunan Mimar Sinan ise ligde alt sıralardan kurtulmak isteyen İskilipspor önünde kelimenin tam anlamıyla öldü öldü dirildi. 1-0 geriye düştüğü maçta son bölümde beraberliği sağlayan Mimar Sinan uzatma dakikalarında bulunduğu iki golle rakibini 3-1 yenerek liderlik tabirini zorda olsa sürdürdü.

Zirveden kopmak istemeyen Alaca Belediyespor ise Mecitözü Gençlerbirliği deplasmanında tecrübeli golcüsü Fatih Bolat'ın dört golle yıldızlaştığı maçtan 4-1 galip ayrılarak zirveyi takibini sürdürdü.

Haftanın alt sıraları yakından ilgilendiren maçında ise üçer puanlı iki takımın maçında Gülabibeyspor geriye düştüğü maçta Çorumspor önünde 3-2 galip gelerek üst üste ikinci galibiyetini aldı ve sıralamada üç basamak birden yükselerek beşinci sırada yer buldu.

Ligin sekizinci haftasında zirveyi ve alt sıraları yakından ilgilendiren maçlar oynanacak. Haftanın en kritik maçında ikinci sıradaki Mimar Sinan ile üçüncü sıradaki Alaca Belediyespor takımları Alaca sahasında karşılaşacaklar. Lider Sungurlu Belediyespor ise evinde Gülabibeyspor karşısında liderliğini korumak için mücadele edecek.

BELTAŞ 1. AMATÖR KÜME

Haftanın toplu sonuçları:

Ulukavakspor - Sungurlu Belediyespor	: 1-4
Gülabibeyspor- Çorumspor	: 3-2
Mimar Sinan Gençlik- İskilipspor	: 3-1
Mecitözü Gençlerbirliği- Alaca Belediye	: 1-4

Puan Durumu

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Sungurlu Bel.	6	5	1	0	31	3	16
2 Mimar Sinan	6	5	1	0	22	4	16
3 Alaca Belediye	6	4	1	1	17	7	13
4 Ulukavakspor	6	4	0	2	24	8	12
5 Gülabibeyspor	6	2	0	4	8	17	6
6 İskilipspor	6	2	0	4	5	20	6
7 İskilipgücü	6	1	2	3	4	15	5
8 Mecitözü Genç.	7	1	1	5	9	23	4
9 Çorumspor	7	1	0	6	7	30	3

1 Ocak Pazar :

Çorumspor - İskilipgücüspor.
Alaca Belediyespor - Mimar Sinan Gençlik.
Sungurlu Belediyespor- Gülabibeyspor.
İskilipspor - Ulukavakspor.



Sungurlu Belediyespor zorlu deplasmandan üç puanla dönerek liderliğini sürdürdü

Urfaspor Antalya'da Çorum'a bileniyor

HARUN AKKAYA

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta ilk yarıyı yider tamamlayan ve ikinci yarının ilk maçında Çorum FK ile deplasmanda karşılaşacak olan Şanlı Urfaspor hazırlıklarını Antalya'da sürdürüyor. Devre arası kamp döneminde bir haftayı geride bırakan ekip, günde çift antrenmanla işi sıkı tutuyor.

Teknik Direktör Levent Devrim ve yardımcıların tüm futbolcularla birebir ilgilendiği günün antrenmanı sabah saatlerinde fitness ile başladı. Belirlenen programa tabi tutulan futbolcular öğleden sonra ise yeşil sahalara inerek çalışmalarına devam etti.

Isınma, koordinasyon ve 5'e 2 top kapma

çalışması ile süren günün antrenmanı daha sonra taktiksel hücum organi-

zasyonları, pozisyonlar ve sınırlı alanda oyun ile tamamladı. Sarı yeilli

ekip önümüzdeki günlerde de antrenmanlarını sürdürecektir.



Urfaspor ikinci yarı hazırlıklarını Antalya'da kampta sürdürüyor



İkinci yarı öncesi sarı yeşilli kulüp ile anlaşan Teknik Direktör Levent Devrim oyun sistemleri üzerinde sık sık toplantılar yaparak futbolcuları bilgilendiriyor



Sungurlu Yüzme Havuzu'na başlandı

AK Parti MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan verdikleri sözleri birer birer yerine getirdiklerini Sungurlu Yüzme havuzunun yapımına başlandığını söyledi. Ceylan Sungurlu'da devam eden spor yatırımları ile birlikte tüm branşlarda spor yapma imkanı bulacaklarını Türkiye Yüzyılında gençlerin önünü açacağını söyledi.

YÜKSEL BASAR

AK Parti MKYK Üyesi ve Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, verdikleri sözleri birer birer yerine getirmeye devam ettiklerini belirterek, Sungurlu Yarı Olimpik Yüzme Havuzu yapımına başlandığını açıkladı.

Milletvekili Ceylan, yaptığı açıklamada, Sungurlu ilçesinde ihale süreci tamamlanan Yarı Olimpik Yüzme Havuzu inşaatının yapımını üstlenen firmanın temel kazı çalışmalarına başladığını vurguladı.

18 milyon lira bedelle ihale edilen Yüzme Havuzunun bir yıl içinde tamamlanarak Sungurlu gençliğinin hizmetine girmesinin beklendiğinin altını çizen Milletvekili Ceylan, 2023 Türkiye Yüzyılına gençlerin yüzyılı olacağını bu nedenle Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde gençlere büyük önem verdiklerini söyledi. Ceylan, bu doğrultuda her alanda olduğu gibi gençlere spor yapma imkanı sağlamak için her türlü çabayı gösterdiklerini belirterek, "Sungurlu ilçemizde devam eden spor yatırımlarına ilave olarak yüzme havuzunu da en kısa sürede tamamlayarak gençlerimizin hizmetine sunacağız" dedi.

Yapımı devam eden soyunma odalarının önümüzdeki günlerde hizmete gireceğini ifade eden Milletvekili Ceylan, "Güres Eğitim Merkezi de bitme aşamasına geldi. Okullara yaptığımız tesisler ile birlikte Sungurlu spor tesisleri alanındaki eksiklerini büyük oranda gidermiş olacak. Yüzme havuzu ile Sungurlu gençleri istedikleri branşa çalışma imkanı bulacak. Yüzme havuzu 25x12,5 metre ve beş kulvarlı olacak. 1.40 derinliğinde iki soyunma odası bir antrenör odası bir idari ofis bir wip odası 60 kişilik tribün ve diğer odalar bulunacak" ifadelerini kullandı.

Ceylan, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Gençlerimizi 'kökü mazide olan ati' anlayışıyla değerlerine bağlı, ne istediğini bilen, geniş

ufuklu, azimli, donanımlı, çalışkan bireyler olarak geleceğe hazırlanmaya devam edeceğiz.

Gençlerin önündeki engelleri Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğindeki

'Genç odaklı siyaset' anlayışıyla birer birer kaldırdık. Bundan sonra da genç odaklı siyaset anlayışıyla gençlerin yanında olacağız. Birlikte daha güçlü geleceğe, daha aydınlık yarınları yürüme-

ye devam edeceğiz. İşte Türkiye Yüzyılı o yüzden gençlerin yüzyılı olacak. Türkiye'nin gençlerinin daha güçlü bir geleceğe attığı adımların büyüdüğü bir yüzyıl olacak."

Genç Kızlar Futsal'da Bahçelievler ve Başöğretmen Anadolu finalde

HALİL ÖZTÜRK

Liseli Genç Kızlar futsalda Bahçelievler Anadolu Lisesi ile Başöğretmen Anadolu Lisesi finale yükseldi.

Toki Spor Salonunda dün oynanan yarı final maçlarında Bahçelievler Anadolu Lisesi, Sungurlu Haydar Öztaş Anadolu Lisesi'ni Başöğretmen Anadolu Lisesi ise Osmancık

Cumhuriyet Anadolu Lisesi'ni aynı skorla 5-0 yenerek finale yükseldiler.

Yarın saat 10'de Sungurlu Haydar Öztaş Anadolu Lisesi ile Osmancık Cumhuriyet Anadolu Lisesi üçüncülük dördüncülük saat 11'de ise Bahçelievler Anadolu Lisesi ile Başöğretmen Anadolu Lisesi şampiyonluk için karşılaşacaklar.



Bahçelievler Anadolu Lisesi yarı finali farklı kazanarak finale yükseldi

Bahçelievler Anadolu-Sungurlu H.Öztaş:5-0

SALON: Toki

HAKEMLER: Yüksel Basar, Serhat Doğan.

BAHÇELİEVLER ANADOLU LİSESİ: Selinay, Berfin, Gürel Balım, Ceren, Sude Naz, Hatice Naz, İnci, Ceren, Gülkiraz, Elif, Seren, Pelin.

SUNGURLU HAYDAR ÖZTAŞ ANADOLU LİSESİ: Elif Damla, Rabia, Şüeda, Fatma, Damla, Sude Naz, Derya, Sude, Firdevs, Yağmur, Sümeyye, Sude Naz,

GOLLER: Selinay Berfin, Hatice Naz, İnci, Pelin (Bahçelievler Anadolu)



Başöğretmen Anadolu Lisesi Osmancık önünde 5-0 kazanarak finale yükseldi

Başöğretmen Anadolu-Osmancık Cumhuriyet:5-0

SALON: Toki

HAKEMLER: Yüksel Basar, Serhat Doğan.

BAŞÖĞRETMEN ANADOLU LİSESİ: Fatma Nur, Fatma Beyza, Esin, Nazlı Naime, Sila, Ceren, Hira Nur, Aysima Açelya, Dilan, Esin İnci.

OSMANCIK CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ : Tuana, Beren, Funda Zümra, Z. Medine, Rabia, Esmâ, Nehir, Merve, Hatice, Zeynep, Banu, Melisa, Yaren

GOLLER: Fatma Nur (3), Fatma Beyza (2)

2022'nin zam şampiyonu kuru soğan

Marketteki fiyatı 1 yılda yüzde 314 arttı

Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, geçen yıl markette takip edilen 42 ürünün tamamında fiyat artışı tespit edildiğini, fiyatı en fazla artan ürünün hem markette hem de üreticide kuru soğan olduğunu bildirdi. Kuru soğanın marketteki fiyatı 1 yıl içerisinde %314 arttı.

2022 yılı geride kalırken geçtiğimiz yılda ürünlerin fiyatlarının ne kadar arttığı da belli oldu.

Şemsi Bayraktar, yaptığı yazılı açıklamada, 2022 yılı ve aralık ayına ilişkin üretici ile market arasındaki fiyat değişimlerini değerlendirdi.

Geçen yıl markette takip edilen 42 ürünün tamamında fiyat artışı olduğunu ifade eden Bayraktar, fiyatı en fazla artan ürünün markette ve üreticide kuru soğan olduğunu kaydetti.

KURU SOĞANIN FİYATI %314 ARTTI

Bayraktar, markette, fiyatı yüzde 314,6 artan kuru soğanı, yüzde 202,8 ile limon, yüzde 164,5 ile toz şeker, yüzde 163,7 ile yeşil soğan, yüzde 163,1 ile ıspanak, yüzde 159,2 ile lahana, yüzde 147,1 ile Antep fıstığı, yüzde 142,8 ile marul, yüzde 141,7 ile portakal, yüzde 138,3 ile kuru kayısı, yüzde 130,8 ile karnabahar, yüzde 127 ile mandalina ve yüzde 125,8 ile pirincin izlediğini belirtti.

ÜRETİCİ DE KURU SOĞAN

ARTIŞI %603 OLDU

Üreticide de takip edilen 32 ürünün tamamında fiyat artışı yaşandığına dikkati çeken Bayraktar, "Geçen yıla göre bu yıl, üreticide en fazla fiyat artışı yüzde 603,3 ile kuru soğanda görüldü. Kuru soğandaki fiyat artışını yüzde 528,4 ile mandalina, yüzde 208,4 ile limon, yüzde 204,3 ile portakal, yüzde 202,3 ile kuru fasulye, yüzde 175,7 ile Antep fıstığı, yüzde 162,8 ile marul, yüzde 153,8 ile ıspanak, yüzde 151 ile lahana, yüzde 150 ile elma, yüzde 148,4 ile karnabahar, yüzde 147,9 ile domates, yüzde 137 ile pirinç izledi." ifadelerini kullandı.

"EN ÖNEMLİ ETKEN ÜRETİM MALİYETLERİNİN ARTMASI"

Bayraktar, 2022 yılında genel olarak üretici fiyatlarındaki artışta en önemli etkenin artan üretim maliyetleri olduğuna işaret ederek, girdilerde yüzde 100 ile yüzde 400 arasında artışlar yaşandığını bildirdi. Kuru soğanda arzın azalmasının da fiyat artışında diğer bir faktör olduğuna dikkati çeken Bayraktar, turuncgillerdeki yaşanan don afeti nedeniyle üretimin azalmasının fiyatların yükselmesine neden olduğunu, kuru fasulyede üretimin düşmesinin fiyatları artırdığını ifade etti.

MARKET VE ÜRETİCİ ARASINDA EN ÇOK KABAKTA FARK VAR

TZOB Başkanı Bayraktar, aralıkta üretici ile market arasındaki fiyat farkının en fazla yüzde 274 ile kabakta görüldüğünü belirterek, "Kabaktaki fiyat farkını yüzde 248,8 ile marul, yüzde 213,3 ile ıspanak, yüzde 202,9 ile kırmızı mercimek, yüzde 199,4 ile pırasa, yüzde 185,1 ile portakal takip etti. Üreticide 4 lira 75 kuruş olan kabak 17 lira 75 kuruşa, 3 lira 89 kuruş olan marul 13 lira 57 kuruşa, 5 lira 71 kuruş olan ıspanak 17 lira 89 kuruşa, 13 lira 84 kuruş olan kırmızı mercimek 41 lira 92 kuruşa, 5 lira 42 kuruş olan pırasa 16 lira 23 kuruşa, 5 lira 63 kuruş olan portakal ise 16 lira 05 kuruşa markette satıldı.

ARALIKTA BİRCOK ÜRÜNDE FİYAT ARTIŞI GÖZLEMLENDİ

Aralıkta markette 37 ürünün 20'sinde fiyat artışı, 17'sinde fiyat azalışı görüldü. Markette fiyatı en fazla artan ürün yüzde 15,8 ile tavuk eti oldu. Tavuk etindeki fiyat artışını yüzde 13,5 ile kuru soğan, yüzde 12 ile zeytinyağı, yüzde 10,9 ile dana eti, yüzde 10,5 ile kuzu eti takip etti. Markette fiyatı en fazla azalan ürün ise yüzde 17,1 ile limon oldu. Limondaki fiyat düşüşünü yüzde 12,8 ile sivri biber, yüzde 10,7 ile patates, yüzde 10 ile elma izledi. Aralık ayında üreticide fiyatı en fazla düşen ürün, yüzde 32,8 ile yeşil soğan oldu. Yeşil soğandaki fiyat düşüşünü yüzde 30 ile kabak, yüzde 24,6 ile ıspanak, yüzde 19 ile kuru soğan, yüzde 14,4 ile sivri biber izledi. Üreticide en fazla fiyat artışı yüzde 34,6 ile patlıcanda görüldü. Patlıcandaki fiyat artışını yüzde 18 ile fındık, yüzde 14 ile dana eti, yüzde 13,6 ile kuzu eti, yüzde 11,1 ile yeşil fasulye, yüzde 7 ile zeytinyağı takip etti. Aralık ayında üreticide 29 ürünün 9'unda fiyat artışı olurken, 12 üründe ise fiyat düşüşü görüldü. 8 üründe de fiyat değişimi yaşanmadı" açıklamalarında bulundu.

ARALIK'TA ARZ DÜŞTÜĞÜ İÇİN FİYATLAR DÜŞTÜ

Bayraktar, aralıkta yeşil soğan, kuru soğan ve ıspanakta arz artışının fiyatların düşmesine sebep olduğunu ifade ederek, sivri biber ve kabakta talep azalışının ürün fiyatlarını düşürdüğünü bildirdi. Patlıcan, yeşil fasulye ve fındıkta fiyat artışının arzın azalmasından kaynaklandığına dikkati çeken Bayraktar, arz talep değişimi ve yem fiyatlarındaki artışın et fiyatlarının yükselmesinde etkili olduğunu, zeytinyağında ise yeni ürün fiyatlarının artışta etkin olduğunu vurguladı.



Rehber Öğretmeni Alınacak

Çorum ili Uğurludağ ilçesi Yenicami Mah. Atıf Efendi Cad. No:11 adresinde bulunan Özel Uğurludağ Ortaokul Kız Öğrenci Yurdu Yenicami Mah. Mimar Sinan Sok. No:14 adresinde bulunan Özel Mimar Sinan Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdu için çalışmak üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan **Rehber Öğretmene** ihtiyaç vardır. Müracaat etmek isteyenlerin kurum müdürlüğümüze başvurularını gerekmektedir.
Tel: 0364361222

Osman Harzadın İş Merkezinde

SATILIK LÜKS OFİSLER!

(Nüfus Müdürlüğü Arkasında)



movacity 0 546 225 66 08
GAYRİMENKUL

İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

3 OCAK

Çorum Belediye Başkanlığı

Gıda ürünleri satın alınacak.

Yer: Çorum Belediyesi Hizmet Binası /

Turgut Özal İşhanı / Konferans Salonu / Yeniyoğ Mah. Gazi 4. Sokak No : 4/310 Kat :4 / ÇORUM

Saat:10.00

5 OCAK

Çorum İl Özel İdaresi

Koyunbaba Türbesi restorasyonu ve çevre düzenlemesi işi yaptırılacak.

Yer: Çorum İl Özel İdaresi Toplantı Salonu

Saat:14.00

5 OCAK

Osmancık Belediye Başkanlığı

Lastik tekerlekli kazıcı yükleyici iş makinesi kiralama hizmeti alımı ihalesi.

Yer: Osmancık Belediye Başkanlığı İhale

Toplantı Salonu Güney Mahallesi Çorum Caddesi No:2 19500 Osmancık/ÇORUM

Saat:14.00

6 OCAK

Çorum Belediye Başkanlığı

Madeni yağ satın alınacak.

Yer: Çorum Belediyesi Hizmet Binası /

Turgut Özal İşhanı / Konferans Salonu / Yeniyoğ Mah. Gazi 4. Sokak No : 4/310 Kat :4 / ÇORUM

Saat:10.00

6 OCAK

Çorum İl Sağlık Müdürlüğü

Bilgisayar malzemesi alımı ihalesi.

Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek

Hizmetleri Başkanlığı (Bahçelievler Mah. Çamlık Caddesi. No:3 Merkez-ÇORUM)

Saat:10.30

ELEMAN ARANIYOR

Fabrikamızda çalıştırılmak üzere askerliğini yapmış, **toz boya ve yaş boya atabilen deneyimli usta** ve

Gaz Altı Kaynak Ustaları alınacaktır.

Hilal Değirmen Makina

Pınarçay Organize Sanayi Bölgesi

20. Cad. No: 15/1 ÇORUM

Tel: 0 364 234 00 09



Mustafa Özken hayatını kaybetti

M.BURAK YALÇIN

Meslektaşımız Ebru Özken'in babası, marangoz esnafından Mustafa Özken (70), hayatını kaybetti.

Şükran Özken'i eşi, Nurettin, Gökhan, Hakan ve Ebru Özken ile Nesrin Altunkeser'in babası olan Mustafa Özken, yakalandığı hastalık nedeniyle bir süredir Hitit Üniversitesi Çorum Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi görüyordu.

Merhumun cenazesi dün öğle namazına müteakiben Akşemseddin Camii'nde kılınan cenaze namazından sonra Ulu Mezarlıkta toprağa verildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı diler.



Mustafa Özken



T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI

Günlük Fiyat Bülteni

19.12.2022

Ürün Adı	En Az	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5,490	5,550	5,516	43.000	8
EKMEKLİK BUĞDAY	5,950	6,350	6,150	77.500	15
NOHUT (KG)	21,500	21,500	21,500	1.500	1
TRİTİKALE	5,380	5,440	5,398	84.000	12

Total Tonaj : **206.000**

Total İşlem Adet : **36**



İlk prova Bucaspor önünde

Çorum FK devre arası ilk hazırlık maçında bugün saat 14'de Titanic Otel sahasında 2. Lig Kırmızı Grup'ta lider durumda bulunan Bucaspor ile karşılaşacak.

Kırmızı Siyahlı takım Antalya'da ikinci maçı 7 Ocak'ta yapacak. Bu maçtaki rakip ile ilgili görüşmeler ise devam ediyor.

Hakimiyet Spor

SALI 03 OCAK 2023

Emre Etimesgut ile görüşüyor

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK'da ayrı- ayrı karar alınan isimlerden Emre Öztürk Etimesgut Belediyesi ile büyük oranda anlaştı.

Önceki sezon başında Boluspor'dan Çorum FK'ya transfer olan tecrübeli futbolcu ligin ikinci yarısı için bu bölgede fazla isim olması nedeniyle ayrı- ayrı karar verilmişti.

Karşılıklı görüşülerek anlaşma yolu ile alınan ayrı- ayrı kararının ardından Emre Öztürk'ün Ankara'nın 3. ligde mücadele eden takımlarından Etimesgut Belediyesi ile büyük oranda anlaşma sağlandığı öğrenildi. Emre Öztürk'ün bir iki gün içinde resmi imzayı atması bekleniyor.

Öte yandan ayrı- ayrı karar verilen diğer isim Berat Ali'nin de görüşmelerini sürdürdüğü bu hafta içinde bir takımla anlaşma imzalayacağı öğrenildi.

Genç isimler Taha ve Gürkan içinde Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın ve Teknik Heyetin bir çok kulüple temas halinde olduğu ve iki futbolcunun kiralık verilmesi hedefleniyor.



Kampta ikinci etap başladı

Çorum FK iki günlük izin ardından Antalya kampının ikinci etabına dün akşam yaptığı antrenmanla başladı.

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK ikinci yarısı hazırlıklarını sürdürdüğü Antalya kampında ikinci etaba dün yaptığı antrenmanla başladı.

24 Ocak'ta Antalya'da ikinci yarısı hazırlıklarına başlayan kırmızı siyahlı takımda bir hafta süren ilk etabın ardından futbolculara iki gün izin verilmişti. Cumartesi sabahı yapılan antrenmanın ardından

izne çıkan kırmızı siyahlı takım dün saat 15'de otelde ikinci etap için toplandı ve saat 17'de ilk antrenmana çıktı.

Teknik Direktör Tahsin Tam ikinci etabın ilk çalışması öncesinde futbolcularla kısa bir toplantı yaparak bu etapta yapacakları çalışmaların lig için çok önemli olduğunu belirterek futbolculardan tam konsantrasyon istedi.

Kırmızı Siyahlı takımın haftanın ilk antrenmanını toplu olarak yapılan ısınma koşusu ve ardından topla dar alanda pas çalışması ve son bölümde ise gruplar halinde tempo koşu yaptılar. Bugün oynanacak Bucaspor maçı nedeniyle teknik heyet dünki çalışmayı kısa tuttuğu gözlemlendi.



Fatih Şerifoğlu Ofspor'da

HARUN AKKAYA

Bir sezon Çorum FK formasını giyen Fatih Şerifoğlu ligin ikinci yarısı için Ofspor ile anlaştı.

1989 Bakırköy doğumlu Fatih Şerifoğlu yedi yıl Galatasaray alt yapısında forma giydikten sonra ilk profesyonel imzayı Marmarispor'da attı ardından Yozgatspor, Gümüşhanespor, Adıyamanspor, Batman Petrolspor, Ankara Demirspor, İnegölspor, Afyonspor, Orduspor, Alibeyköyspor ve 2019-20 sezonunda Çorum FK formasını giydi. Kırmızı Siyahlı kulüpten ayrıldıktan sonra Aksara, Yeni Mersin İdman Yurdu, Darıca Gençlerbirliği ve son olarak ta busezon başı Kuşadaspor ile formasını giydi. İkinci yarısı için Ofspor ile anlaştı.



Arnavutköy'de Sportif Direktör Mehmet Bayram görevi bıraktı

HALİL ÖZTÜRK

Arnavutköy Belediyesi'nde Sportif Direktör Mehmet Bayram ile yollar ayrıldı. Geçen sezon 3. ligde şampiyon olarak 2. lige yükselen ve bu sezonda Çorum FK'nın grubunda ilk yarıda iyi işlere imza atan Arnavutköy takımında 1,5 yıldır görev yapan Mehmet Bayram geçen sezon takımın ligin şampiyonu olarak tamamlamasında bu sezonda ilk kez çıktığı 2. ligde iyi bir yerde kapatmasında önemli işler yaptı.

Arnavutköy takımında 1. Amatör Küme'de forma giyen ve takımının Sportif Direktörlük dahil beş sezonda dört şampiyonluk yaşayan isim olan Mehmet Bayram görüş ayrılıkları nedeniyle takımından ayrılma kararı aldı.



Tarsus'da Başkan Murat Gül istifa etti



HARUN AKKAYA

Çorum FK'nın grubunda mücadele eden Tarsus İdman Yurdu'nda kriz giderek büyüyor. İlk yarı kadrosundaki futbolcuların büyük bölümü serbest kalan Tarsus İdman Yurdu'nda olağanüstü genel kurulda görev seçilen Başkan Murat Gül de istifa etti. Gül, bu-

gün sosyal medyadan yaptığı paylaşımında istifa ettiğini duyurdu. Tüm kamuoyundan özür dileyerek görevinden istifa ettiğini belirten Gül, paylaşımında şu ifadelerle yer verdi: "Allahın dediği olur...kimsekin kabahati yok bütün kabahat suç benim tüm Tarsus kamuoyundan özür diliyorum o

gün kongrede son dakika gelen teklifi kabul etmek büyük bir hatayı 3 aydır maaş alamayan personel tek tek giden futbolcular 3 aydır ödenmeyen elektrik muhasebe internet telefon hepsi benim hatam...gördüğüm burası dışarıdan görüldüğü gibi değil kaynayan bir kazan...herkes idmanyurdu sevdalı bir tek ben hariç o gün için tüm kamuoyundan tekrar özür diliyorum Tarsus idmanyurdundaki görevimden istifa ediyorum...tüm başarı sizin olsun ben başarısızlığa razıyım...hakkınızı helal edin." dedi.

Sol bek Mertcan Aşçı Çankaya'dan ayrıldı

HARUN AKKAYA

Çorum FK'nın kiralık olarak sezon başı Çankaya FK'ya verdiği Mertcan Aşçı ayrılık kararı aldı.

Sezon başında Çorum FK'nın Üsküdarspor'dan transfer ettiği 2000 doğumlu genç futbolcu forma giymesini ve maç tecrübesini kazanması için 3. ligde mücadele eden Çankaya FK takımına kiralık olarak verildi.

Ligin ilk yarısında Çankaya FK formasını yedi maçta giyen Mertcan Aşçı ikinci yarısı öncesinde ayrılık kararı aldı. Aşçı Çorum FK'nın futbolcusu.

Başkan Oğuzhan Yalçın kiralık olarak verecekleri takım bulmaları halinde verecekleri aksi takdirde kontenjan sorunu olmayan Mertcan'ı kadroda solbek alternatifi olarak tutacaklarını söyledi.



Artık top sahada

Ligin devre arasında kısa bir mola verdik kaldığımız yerden devam ediyoruz. Spor durmuyor her alanda devam ediyor. Yıl başında bile 1. Amatör Küme'de maç oynanan tek il heralde Çorum olmuştur.

Çorum FK ikinci yarısı hazırlıklarını Antalya'da sürdürüyor. Gerçekten yönetim takımın her anlamda ikinci yarıya hazır girmesi için hiç bir fedakarlıktan kaçınmıyor. Bizim gibi hedefe oynayan takımlar bir hafta Antalya kampı yaparken kırmızı siyahlı takım devre arası tüm kampını Antalya'da yapıyor. Hemde bölgenin en kaliteli ve fiyat olarak en yüksek otellerinden birinde.

Ödenecek rakam ise gerçekten korkunç. Fakat hedefe giden yolda Oğuzhan başkan ve yönetim her türlü fedakarlığı yapıyor. Mali olarak hiç bir şeyden kaçınmıyor.

Transferde de ihtiyaç duyulan bölgelere gerekli takviyeleri büyük oranda yaptılar. Şu ana kadar beş futbolcu kadroya katıldı. Tabiki bunun karşılığında da mecburi ayrılmalar oluyor. Önce gidecek olanlarla ilgili savunmanın göbeğine yapılan transferin ardından ayrılacağı açıklanan isim konusunda bence yanlış karar verildi. Gitmesi gereken isim bence farklı olmalıydı.

Gelenlerle ilgili ise künyelerine baktığımız zaman katkı verecek isimler. Teknik Heyetin ve kamuoyunun bildiği tanıdığı isimler kadroya katıldı. Eksik bölgeler için yapılan bu takviyelerin takıma ne katkı yapacağı hep birlikte göreceğiz.

Önümüzde uzun bir süre yok 13 gün sonra ikinci yarısı perdesi zorlu Urfa maçı ile başlayacak. Tabiki çok zorlu 18 maç bizi bekliyor. Grupta güç dengelerinin birbirine yakın olması ve ikinci yarıda bir yandan şampiyonluk diğer yanda ligde kalma mücadelesi çok çetin bir mücadele bizleri bekliyor.

Geldiğimiz bu noktada Çorum'un şehir olarak bu takıma ne kadar sahip çıktığını yeniden tartışmaya açacak değilim. Çünkü ne söylerseniz söyleyin bu gerçeği değiştirmek mümkün olmadı.

GÖZLEM



Halil Öztürk

Onun takımı bunun takımı diyerek bırakın elimizi kılıncı taşın altına sokmadan kıyından köşesinden tutmadan eleştirmeye devam ediyor.

Bu gerçeği iyi bilen ve sahada olduğu gibi yönetici olarak ta yaşayan Oğuzhan Başkan çözümü Çorum dışında arayarak şehri rahatsız etmiyor ve hiç bir ikili polemige girmiyor. Bence de doğru yapıyor zaman polemik değil icraat yapma zamanı. Ama inanıyorumki sezon sonunda hedefe ulaşılması halinde bu gerçekler hak edenlerin yüzüne birer birer çarpılacaktır. Öyle ümit ediyorum.

Evet yönetim saha dışında yapılması gerekenleri fazlasıyla yapıyor. Türkiye liglerinde ekonomik olarak en rahat kulüpler arasında ilk sırada. Saha dışında gereken yapıyor birde taraftar takımına sahip çıkar ve destek verirse gerisi saha içinde teknik heyet ve futbolculara kalıyor.

Verilen emeğin ve değer karşılığı olarak onlarda saha içinde üzerlerine düşeni yapacaklar ve sadece ayakları ile değil yüreklerini koyarak oynayacaklar ve bu emeklerin karşılığında hem onlar kazanacak hem Çorum. Bu sezon sonunda hedefe ulaşmamak için inanım önümüzde fazla bir engel yok. Tek soru işareti şehrin sahip çıkması ki başarı olduğunda herkes ortaya çıkacaktır diğeri ise saha içinde takım içinde yaşanacak sorunlar. Aksi takdirde yolumuzun açık olduğunu düşünüyorum.

1. Amatör Küme'de yedinci maçlar oynandı. Ulukavakspor-Sungurlu maçı doksan dakika izleme fırsatı buldum. Sungurlu doksan dakika üstün oynadığı maçta son bölümde strese girse de tecrübeli ile kazanmayı bildi. Ulukavak özellikle savunma hatalarını ve ilk on bir tercih hataları sonucunda rakibi önünde varlık gösteremedi. Yarın sezon sonuna kadar süreceği bu haftaki maçlar ile belli oldu.

Yeni yapılan Devane sahasında eksikler gideriliyor çevre düzenlemesi yapılıyor. İskilip yolundan gelen taraftarlar için kale arkasından bir merdiven yapılması gerekiyor. Taraftarın tribüne geçişi için son derece önemli.

İsmail Başbölük vefat etti

HALİL ÖZTÜRK

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürü İbrahim Başbölük abisini kaybetti. Aynı zamanda Ali Başbölük'ün abisi ve Fatih Başbölük'ün babası İsmail Başbölük vefat etti.

Eski sanayi esnafından emekli İsmail Başbölük (68) kalp yetmezliği nedeniyle Özel Hastane'de tedavi görüyordu. Pazar günü vefat eden İsmail Başbölük Akşemsettin Camiinde kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezar'da toprağa verildi.

Çorum HAKİMİYET Gazetesi merhuma alaktan rahmet ailesi ve yakınlarına başsağlığı diler.

